[:S I'AIX) DO RIO GRANDE DO SI'I
MINISTÉRIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 0112021 — Santo Antônio das Missões

O PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO. Dr Sandro Loureiro Marones. da PROMOTORIA

DE JUSTIÇA DE SANTO ANTONIO DAS MISSÓES. responsável pelo processo seletivo no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no

Reguiamento do Programa de Estágios do Minlstério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de

nivel superior do curso de Direito, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

' ª ""É“ ' T;— ' "“ª“ " f#' ""ÍJT 'l' I

'ª —

ª

.
“ Nº r Nota &

Ciassrficaçao
'

Nome do Candidato Inscrição ! Final 1ª -v "ª“ -' W»— , r-A MWM,” +u11
1

,
Gizele Damião Jf; 01 I 7.25 ©

—- -— —' A— , ,,- E.., , , Á., ,; 7. , —w——— _I' 4,

Aline dos Santos Vol r 03 = 7,1 x
!,

7 , 7 "«— _,, _,w ). —)—- "'ª',—I A
ª Enea Femandçs— onte“? ,

! “9,2” _ 6,75 #. / I

”WW,/É _74.

!
SantoAntónwiésoes. agosto e 2021. 'x

SANDRO/LOUREIROMARONESÉ
xx

; vª
Promotor de Justrça substitut a Promotoria de Justiça de genro Antônio da;

' es.
R 'ponsávei pelo Processo SeiatiVQ, // "'a

,1/